Ф-1
          фото                                                        Директору _____СДМШ № 3 им. Ю. Богатикова
обучающегося                                                       _____________Шульга Н.В.______________

(название учебного заведения)
                                                                      от _______________________________________
                          (фамилия, имя, отчест

                                                                      проживает_________________________________
                                                          __________________________________________
                          (адрес, № телефона)
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего ребенка_________________________________

 (фамилия, имя)

в школу по специальности (отдел)

                                                                                                                                                               (указать музыкальный инструмент, отдел и др.)

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ

Фамилия (ребенка)_______________________________________________________________

 Имя, отчество___________________________________________________________________

Дата рождения___________________________________________________________________
Место рождения_________________________________________________________________
Гражданство____________________________________________________________________
Домашний адрес _____________________________________ тел. ________________________________
Какой музыкальный инструмент  имеет дома________________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается №____________ класс ________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТВИТЕЛЯХ)
Мать (ФИО) _________________________________________________

Место работы ________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________

Служебный телефон __________________________________________

Гражданство________________________________________________

Отец (ФИО) _________________________________________________

Место работы ________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________

Служебный телефон __________________________________________

Гражданство_________________________________________________

1. Со свидетельством о государственной регистрации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом учреждения, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а):

2.На процедуру индивидуального отбора для лиц, поступающих в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей) программе в области искусств, согласен (а).

3.С Положением об апелляционной комиссии, с правилами подачи апелляции при приеме по результатами проведения индивидуального отбора поступающих ознакомлен (а).

4.В целях заключения и выполнения договора на получение дополнительного образования даю свое согласие на обработку и передачу персональных данных обучаемых, родителей (лиц, их замещающих).
«___»______________20___г.                        ________________/_______________/
                                                                                  подпись                    расшифровка подписи
ПРИМЕЧАНИЕ: к заявлению приложить следующие документы:

- копия свидетельства о рождении ребенка;

- копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного представителя) ребенка;

- копия СНИЛС;
- 2 фотографии ребенка.